
Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Echt-Susteren

*349381*

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 20-5-2014 met BBV nummer

349372;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de gemeentewet en de Algemene Plaatselijke

Verordening gemeente Echt-Susteren 2011;

Besluit:

Besluit vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening:

Na artikel 2:14 wordt een nieuw artikel opgenomen luidende als volgt::

I.

Artikel 2:15 Hinderlijke beplanting of gevaarlijk voorwerp

Het is verboden beplanting of een voorwerp aan te brengen of te hebben op zodanige wijze dat aan

het wegverkeer het vrije uitzicht wordt belemmerd of de beplanting of een voorwerp voor het wegverkeer

op andere wijze hinderlijk is of gevaar oplevert.

II.

Inwerkingtreding

Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 26 juni 2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

10 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 387021

Nr. 38702

GEMEENTEBLAD 10 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


